МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ФУТБОЛУ «ВИКТОРИЯ» ПОСЕЛКА СОВХОЗНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 от 01.09.2023 г.                                            № 235

пос. Совхозный

Об утверждении комиссии по

противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 2

апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции», методическими

рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению

и противодействию коррупции, утверждённых Министерством труда и социальной

защиты 8 ноября 2013 года, распоряжения главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 30 сентября 2008 года № 789-р «О мерах по

противодействию коррупции в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить персональный состав комиссии по противодействию коррупции

в составе:

председатель комиссии – Дроботенко Михаил Кириллович, директор;

члены комиссии:

Орлова Елена Борисовна, заместитель директора, председатель ПК;

Непряхина Елена Николаевна, инструктор-методист, секретарь комиссии;

Белоусов Андрей Владимирович, старший тренер-преподаватель;

Годунова Елена Ивановна, медицинская сестра.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО ССШ

по футболу «Виктория»        М.К.Дроботенко

С приказом ознакомлены:     Е.Б.Орлова

Е.Н.Непряхина

А.В.Белоусов

Е.И.Годунова

		2023-11-16T09:53:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ФУТБОЛУ "ВИКТОРИЯ" ПОСЕЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН